МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

ЧАПЛЫГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

01 сентября 2020 № Э б 'cl~

О назначении ответственного лица
за антитеррористическую безопасность

В соответствии с Федеральным законом 29.12.2012 года№  273-ФЗ «<
образовании в РФ», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О
противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федераци]
от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», в целях
обеспечения в МБУ ДО ДЮСШ мероприятий по антитеррористической
безопасности,

Приказываю

1. Назначить ответственным лицом за антитеррористическую безопасност
МБУ ДО ДЮСШ заместителя директора Рыжкову Л.Ю.
2. Установить в МБУ ДО ДЮСШ пропускной режим ежегодно с 1 сентя
по 31 августа 2021г.
3. Назначить ответственным за организацию и контроль пропускного реж]
завхоза Казанцева В.В.
4. В целях упорядочения работы МБУ ДО ДЮСШ установить следуюнц
режим:
рабочие дни -  понедельник, вторник, среда, четверг, пятница с 8-00 часов
20-00 часов,
нерабочие дни -  суббота - воскресенье;
продолжительность рабочей недели 5-дневная;
продолжительность спортивного занятия 90 минут;
5.Завхозу Казанцеву В.В
5.1. организовать перед началом каждого рабочего дня проведение
следующих проверок:

> безопасности территории вокруг здания МБУ ДО ДЮСШ ,
хозяйственных помещений;

> состояния холла, мест для раздевания и хранения верхней одежды,
лестничных проходов, безопасного содержания электрощитовой;

5.2. Довести до всех сотрудников МБУ ДО ДЮСШ и обучающихся
сигналы оповещения, порядок проведения эвакуации людей и имущества.
6. Утвердить план основных мероприятий по обеспечению

антитеррористической безопасности МБУ ДО ДЮСШ (Приложение \).
7. Утвердаетъ этл\ ^ ,  Yd
антитеррористическую безопасность (Приложение 2).
8. Утвердить инструкцию о действиях должностного лица при угрозе
совершения или совершении террористического акта (Приложение 3).
9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Д и р е ^  Ш У .  ДО ДЮСШ / /  у

/ -о//
й Ж  О

Цыганов Г.В.

С приказом ознаком-,

Ш } / е € о 6 а  J -  №

L i6 0 U ^  Л ' / .  Я
• ' i U C t l U C O C r t  c t C C <  У t . ( .

J ty Z & fr  C f .

1 (j U  (P yJ-Д

J q u a a J ?  f ,  p

y . /

^  OL/CtJ'-6 '  (

u T  f ? *

f iS / lпЯсЫ^-^СС
,0^Ux<c p  n. (t.C4 И  И .

<Hpi С с ■W-U5' &р hf /У
JD и

£ >  / 5

о  ( . о з .  г о ю

&(.<& в. 7г? -г о

О / ,  С Я Ж  ''JU. ?
д > oof J o  Лсд

J ) - и \ U\

О / о  д  • I  о  i  &
г  / с s  М--УО
С? /. 0 > 9 о  IV

У

c i -  о з .  а с д ' г .

о д ,

о \ , о д  U i

£) ■/ сг? О с\ О С\